
Vážení spoluobčané, 

 

Obec Velký Osek pořídila pozemky p. č. 40/1, 17/1, 18/1 a st. p. č. 40/2, které leží vedle obecního dvora 

naproti obecnímu úřadu. Díky těmto pozemkům došlo k vytvoření velkého prostoru v centru obce (cca 

4 – 6 tis. m2), jenž může být využit různými způsoby. Obec v této souvislosti považuje za vhodné znát 

názor občanů, jak tento rozsáhlý prostor využít. Některé náměty jsou uvedeny níže, avšak můžete 

vypsat i jiné na mailovou adresu obecniurad@velky-osek.cz či osobně nebo písemně na adresu 

obecního úřadu.  Odpovědi budou anonymizovány a žádné osobní údaje nebudou zveřejňovány. 

 

Možnosti využití prostoru před obecním úřadem Velký Osek: 

a) rozšíření stávajícího technického dvora; 

b) výstavba nové hasičské zbrojnice; 

c) výstavba domu se sociální péčí a byty pro seniory; 

d) park; 

e) sportovní, volnočasové nebo kulturní využití; 

f) jiné; zaslat na mail obecniurad@velky-osek.cz  

 

 

Otázka: 

Jakým způsobem navrhujete využít uvedené obecní pozemky, 

znázorněné na přiložené mapce? 
 

 
 

 

 

mailto:obecniurad@velky-osek.cz
mailto:obecniurad@velky-osek.cz

